Propositio quinta

Medium motum lune, eius retia, argum =  
 tu & verum locum capiti draconis eiqde  
 ad hora quatuorq aut ad fractiones hora-  
 rias post & ante meridie brevit<sup>r</sup> explorare  
 Declarationi hui<sup>9</sup> propositio<sup>is</sup> sciant<sup>r</sup> propositio 7<sup>ma</sup>  
 plis Luce lectore ad eand<sup>e</sup> remitto Gratia m<sup>a</sup>  
 cepli resumo ois motu lunares ad 25 die  
 martij & antequam propositio<sup>is</sup> repetit<sup>r</sup> aut  
 inuente, quib<sup>9</sup> habitis petat quia eand<sup>e</sup> motu  
 ad hora 11 postmeridiana q<sup>u</sup>arta Inq<sup>u</sup>id<sup>e</sup>  
 igit<sup>r</sup> m<sup>a</sup> 11 g<sup>o</sup>rit in tabula horaru & minutu  
 totu mediu motu lune m<sup>a</sup> q<sup>u</sup>ib<sup>9</sup> inuente  
 in linea rubra horaru & minutaru, et r<sup>e</sup>sp<sup>e</sup>-  
 uerso offendo minuet<sup>r</sup> oim motu sub pro-  
 prijs tabulis, substituendo motu ad meridie  
 25 die martij exploray, stabunt igit<sup>r</sup> m<sup>a</sup>  
 uer<sup>e</sup> hor parte ordinari

Medij motu	Centu	Arg <sup>m</sup> mediu	Verg loci d <sup>o</sup>
5 5 m 2	5 5 m 2	5 5 m 2	5 5 m 2
2 7 40 41	3 20 59 47	11 2 19 38	8 16 34 24
0 8 2 21	0 11 10 29	0 5 59 17	11 29 58 33

Et facta additione habeo motu omni p[er]fectissimum  
ad hora 11 79 meridie g[ra]da, tab[ula] —

Motus lunares ad hora 11 post meridie —

Medij motu &	Cervi &	Arg <sup>m</sup> mediu &	Vex <sup>m</sup> lag 16 <sup>o</sup>
5 9 m 2	5 9 m 2	5 9 m 2	5 9 m 2
2 13 43 2	4 2 10 16 11	9 18 55 8	16 32 57

Et hoc sunt petiti, bene igitur res se habet  
De motib[us] lunarib[us] ad horas antemeridiana  
mas & ad fractiones horarum sup[er]stadio, sic  
venissis diebus decemibus. Ita hoc & alia per  
propositionem sextam solis abinde emulcorum —

Propositio sexta —

Vexu motu lune per tabulas certo coputo  
interim inveniuntur primo ad hora p[ro]positum  
p[er]ta ad meridie & quarta h[ab]it, aut ad  
hora ante & postmeridiana & quarta h[ab]it  
, medij motu lune, cervi lune & argum[en]ti  
mediu[rum] e[st] de decibus v[er]is quodq[ue] & se scilicet in  
abaco, de his (ut affert) adierit nihil, h[ab]it ha  
bit in certo lune in p[er]ta tabula equationu[m]  
lune & e[st] fronte in lineis minuci quere  
& ampe quod in e[st] dicto invenies de equa

ceteri in huiusmodi demonstratione adde ut minime  
 et si in cetero ultra figura  $\pi$  &  $\sigma$  minime  
 fuerint, veripe etiam deum in tra A ut in  
 et qua pte proportionalitate queadmodum in 8<sup>a</sup>  
 opposicione de ple dominus, et per eundem  
 equationem ceteri equata et vera, qua sub  
 argumento medio in suo titulo adde ut minime  
 extra notulis Vide etiam ibidem p<sup>o</sup> ubi intusi  
 in cetero hinc minime proportionalia q<sup>o</sup> scia  
 ad ptem Preterea eadem equationem ceteri equa  
 adum, cetera hinc adde ut minime a me  
 dio argumento hinc et erbit argumentum hinc  
 equatum et verum Quia habito in isto intra easte  
 tabulas equationum hinc quado minime g<sup>o</sup>stante  
 in hincis minime et arripe equationem argumenti  
 in directo ceterum in hincis assignatione  
 adde ut minime p<sup>o</sup> tabella te docebit Ceterum  
 eij dea et nota tra A ut in si  $\sigma$  est Arripe  
 etiam ibidem diversitate diametri circuli deum in  
 dea eij et tra demonstratione si  $\sigma$  est 1. p<sup>o</sup> in ar  
 gumento equo ultra figura  $\pi$  &  $\sigma$  integra fue  
 rint minime ut q<sup>o</sup> hinc de dea et minime